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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 15

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 30

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Finns inget förslag till förändringar från tidigare kurstillfälle eftersom kursen genomfördes första
gången våren 2021.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-08-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Oral hälsa prevention - kliniska studier I, 7.5 hp (OHG010)
Kursansvarig: Anita Boström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Hälften av andelen registrerade studenter har besvarat kursvärderingen (15 av 30). Kursen är en klinisk kurs
med obligatoriska studier på helfart under fem veckor. På grund av pågående pandemi fanns restriktioner att
ta hänsyn till vid planering och schemaläggning av kursen. Studenterna delades därför in i flera mindre
grupper vid AFK (patientverksamhet) och KTC (egenträning/självstudier av tidigare examinerade kliniska
moment samt lärgruppsstudier med patientfall och förberedelser inför ett seminarium med kliniskt innehåll).
Hälften av studenterna angav att kursens upplägg var ett stöd för att uppnå kursens lärandemål. Tio
studenter har svarat att de under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa att de lärt sig vad
som uttrycks i kursens lärandemål. Samtliga studenter har uppgett att de ägnat 30-40 timmar åt kursarbete
per vecka. Sex studenter har svarat att de upplevt ett professionellt bemötande i mycket hög/hög
utsträckning av kursens lärare och övrig personal på kliniken. Av fritextsvar framgår att studenterna önskar
mer patienträning, tydligare instruktioner avseende kursens examinerande moment samt bättre
professionellt/pedagogiskt bemötande/handledning under patientverksamhet. Det som varit högt uppskattat i
kursen är patientverksamheten (AFK), gruppupgifterna, patientfallen och seminariet (KTC) samt att
lärandemålen var tydligt kopplat till de olika examinerande uppgifterna i Canvas. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utifrån de synpunkter som framkommit är det viktigt att studenterna får utökad träning med
patientverksamhet i form av tillgång till fler patienter och tydlig skriftlig och muntlig upprepad information om
kursens examinerande moment. Ett utvecklingsarbete pågår för kvalitetsförbättring avseende patienttillgång
och handledning vid AFK.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


